



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E.: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3572-1615 / 9 9644-4266 (Tim) Email: e.r.indcom@gmail.com

PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.10.21.1

À Pregoeira do Município de Crato - CE.

Data de Abertura: 23/fevereiro/2021

Horário de Abertura: 08:30:00 Horas

Razão Social: E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ Nº 21.253.681/0001-70

Inscrição Estadual: 06.372806-5

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840

Fone: Fax: (88) 3572-1615

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência Nº.: 0032

Conta Corrente Nº.: 3202-5

Operação Nº.: 003

1. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES, CAMISAS, BONÉS E SACOLAS PARA AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

LOTE II - EXCLUSIVO ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	CAMISETA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO- G, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4 X 0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	UND	500	ER	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
2	CAMISETA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO- GG, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4 X 0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	UND	500	ER	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE

FLS Nº: 806

COMISSÃO DE LICITAÇÃO



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3572-1615 / 9 9644-4266 (Tim) Email: e.r.indcom@gmail.com

VALOR TOTAL DO LOTE :									
quarenta e dois mil reais									
3	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO- M, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4 X 0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	UND	500	ER	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais	
4	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO- P, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4 X 0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	UND	500	ER	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais	
VALOR TOTAL DO LOTE :							R\$ 42.000,00		

LOTE III - EXCLUSIVO ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO	
1	BONÉ, MATERIAL BRIM, CORES VARIADAS, ÁREA DE IMPRESSÃO 10,5 X 6,5 CM, TIPO DE PERSONALIZAÇÃO TRANSFER, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	UND	2000	ER	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais	
VALOR TOTAL DO LOTE :							R\$ 18.000,00		
dezoito mil reais									

LOTE IV - (GRUPO I) EXCLUSIVO ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO	
1	SACOLA, MATERIAL: LONA. COMPRIMENTO: 40CM, LARGURA: 40CM, COR : 4X0, TIPO ALÇA -TIRACOLO, MATERIAL ALÇA: LONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COSTURAS RESISTENTES, QUE SUPORTEM CARGA DE 2KG, COMPRIMENTO DA ALÇA: 60CM, LARGURA DA ALÇA: 3CM	UND	500	ER	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE :							R\$ 9.750,00		
nove mil, setecentos e cinquenta reais									

LOTE IV - (GRUPO II) AMPLA PARTICIPAÇÃO



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E.: 06.372860-5
Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE
Tel.: (88) 3572-1615 / 9 9644-4266 (Tim) Email: e.r.indcom@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	SACOLA, MATERIAL: LONA. COMPRIMENTO: 40CM, LARGURA: 40CM; COR: 4X0, TIPO ALÇA -TIRACOLO, MATERIAL ALÇA: LONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COSTURAS RESISTENTES, QUE SUPORTEM CARGA DE 2KG, COMPRIMENTO DA ALÇA: 60CM, LARGURA DA ALÇA: 3CM	UND	1500	ER	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE : vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais							R\$ 29.250,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS)

PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: 10 (dez) dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaro que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Juazeiro do Norte-CE, 23 de fevereiro de 2021.

HUGO LEONARDO DE MACEDO SILVA

E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Representante Legal: HUGO LEONARDO DE MACEDO SILVA

CPF: 623.782.953-91

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATOICE
FLS N°: 808
COMISSÃO DE LICITAÇÃO